
Psl. 1 iš 22

 
Vardinių balsavimų ataskaita

 
 
Posėdžio pavadinimas:2019-05-30 Trakų r. sav. tarybos posėdis
Posėdžio data: 2019-05-30 08:03:17
 
 
 Pagrindinės darbotvarkės tvirtinimas
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 4
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kietavičius Jonas
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Prokofjev Andrej
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Ūsas Šarūnas
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Papildomų klausimų įtraukimas į pagrindinę darbotvarkę
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23



Psl. 2 iš 22

UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kietavičius Jonas
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Ūsas Šarūnas
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
 Pagrindinės darbotvarkės tvirtinimas
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Jočionienė Jelena
            Kietavičius Jonas



Psl. 3 iš 22

            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Ūsas Šarūnas
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
SUSILAIKĖ:
            Dzencevičienė Jadvyga
 
1 Dėl Trakų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojo skyrimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl balsų skaičiavimo komisijos sudarymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kietavičius Jonas
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė



Psl. 4 iš 22

            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Ūsas Šarūnas
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
 Dėl slapto balsavimo biuletenio pavyzdžio tvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kietavičius Jonas
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Ūsas Šarūnas
            Židonytė Inesa
 



Psl. 5 iš 22

 Dėl slapto balsavimo rezultatų tvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kietavičius Jonas
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Ūsas Šarūnas
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
1 Dėl Trakų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojo skyrimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta



Psl. 6 iš 22

            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kietavičius Jonas
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Ūsas Šarūnas
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
2 Dėl Trakų rajono savivaldybės 2019 metų biudžeto patikslinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kietavičius Jonas
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas



Psl. 7 iš 22

            Prokofjev Andrej
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Ūsas Šarūnas
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
3 Dėl Trakų rajono savivaldybės 2019-2021 metų strateginio veiklos plano patikslinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kietavičius Jonas
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Ūsas Šarūnas
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
4 Dėl projekto ,,Trakų rajono savivaldybės gatvių apšvietimo kokybės gerinimas“ įgyvendinimo
valdžios



Psl. 8 iš 22

 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 4
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lisevičienė Nijolė
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Ūsas Šarūnas
            Židonytė Inesa
 
SUSILAIKĖ:
            Kietavičius Jonas
            Lenkauskas Vygandas
            Mechovskis Darius
            Vinskevičius Voitechas
 
5 Dėl Trakų rajono savivaldybės atstovų delegavimo į Vilniaus regiono plėtros tarybą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:



Psl. 9 iš 22

            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kietavičius Jonas
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Ūsas Šarūnas
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
6 Dėl Trakų rajono savivaldybės strateginio planavimo komisijos sudarymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kietavičius Jonas
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė



Psl. 10 iš 22

            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Ūsas Šarūnas
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
7 Dėl Trakų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. balandžio 25 d. sprendimo Nr. S1E-16 ,,Dėl
Trakų rajon
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 21
PRIEŠ - 1
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Jočionienė Jelena
            Kietavičius Jonas
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Ūsas Šarūnas
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
BALSAVO PRIEŠ:



Psl. 11 iš 22

            Dzencevičienė Jadvyga
 
SUSILAIKĖ:
            Kandratavičienė Asta
 
8 Dėl Trakų rajono savivaldybės bendruomeninių organizacijų tarybos nuostatų patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kietavičius Jonas
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Ūsas Šarūnas
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
9 Dėl UAB ,,Trakų energija“ metinio ir ilgalaikio investicinių planų tvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 14
PRIEŠ - 8
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0



Psl. 12 iš 22

 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Kovalevskaja Alina
            Lisevičienė Nijolė
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Ūsas Šarūnas
            Židonytė Inesa
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kietavičius Jonas
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Šiaulys Nerijus
            Vinskevičius Voitechas
 
SUSILAIKĖ:
            Mechovskis Darius
 
10 Dėl vietinės rinkliavos už leidimo atlikti kasinėjimo darbus Trakų rajono savivaldybės viešojo
naudo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga



Psl. 13 iš 22

            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kietavičius Jonas
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Ūsas Šarūnas
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
11 Dėl Trakų rajono savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų pardavimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 19
PRIEŠ - 1
SUSILAIKĖ - 3
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Jočionienė Jelena
            Kietavičius Jonas
            Kovalevskaja Alina
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius



Psl. 14 iš 22

            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Ūsas Šarūnas
            Židonytė Inesa
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Dzencevičienė Jadvyga
 
SUSILAIKĖ:
            Kandratavičienė Asta
            Kravčun Vladyslav
            Vinskevičius Voitechas
 
12 Dėl Trakų rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių ir gatvių sąrašo naujos redakcijos
patvirtinim
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 13
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 9
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius
            Tučkovski Tadeuš
            Židonytė Inesa
 
SUSILAIKĖ:
            Ūsas Šarūnas
 
13 Dėl turto perdavimo į Trakų rajono savivaldybės mokyklų balansus
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 15
PRIEŠ - 0



Psl. 15 iš 22

SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 8
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius
            Tučkovski Tadeuš
            Ūsas Šarūnas
            Židonytė Inesa
 
14 Dėl Trakų rajono savivaldybės tarybos 2018 m. spalio 4 d. sprendimo Nr. S1E-188, ,,Dėl
mokymo lėšų d
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 16
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 7
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius



Psl. 16 iš 22

            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Židonytė Inesa
 
15 Dėl Trakų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 12 d. sprendimo Nr. S1-22 ,,Dėl Trakų
rajono s
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 4
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kietavičius Jonas
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Židonytė Inesa
 
16 Dėl Trakų rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2018 metų veiklos ataskaitos
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 17
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 4
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:



Psl. 17 iš 22

            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kietavičius Jonas
            Kovalevskaja Alina
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Židonytė Inesa
 
SUSILAIKĖ:
            Abucevičienė Jolanta
            Prokofjev Andrej
            Ūsas Šarūnas
            Vinskevičius Voitechas
 
17 Dėl Trakų rajono savivaldybėje neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo komisijos sudėties
pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 3
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kietavičius Jonas
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas



Psl. 18 iš 22

            Prokofjev Andrej
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Ūsas Šarūnas
            Vinskevičius Voitechas
 
18 Dėl Skaidrios asmens sveikatos priežiūros įstaigos vardo suteikimo tvarkos aprašo patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kietavičius Jonas
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Ūsas Šarūnas
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
19 Dėl Trakų rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos sudėties patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22



Psl. 19 iš 22

UŽ - 15
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 7
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Jočionienė Jelena
            Kovalevskaja Alina
            Lisevičienė Nijolė
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Ūsas Šarūnas
            Židonytė Inesa
 
SUSILAIKĖ:
            Dzencevičienė Jadvyga
            Kandratavičienė Asta
            Kietavičius Jonas
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Šiaulys Nerijus
            Vinskevičius Voitechas
 
20 Dėl Vilniaus teritorinės ligonių kasos stebėtojų tarybos nario
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 18
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 4
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga



Psl. 20 iš 22

            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lisevičienė Nijolė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius
            Tučkovski Tadeuš
            Ūsas Šarūnas
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
21 Dėl pavadinimų gatvėms suteikimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kietavičius Jonas
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Ūsas Šarūnas
            Vinskevičius Voitechas



Psl. 21 iš 22

            Židonytė Inesa
 
SUSILAIKĖ:
            Kandratavičienė Asta
 
22 Dėl Trakų rajono savivaldybės tarybos ir mero 2018 metų veiklos ataskaitos patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kietavičius Jonas
            Kovalevskaja Alina
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Ūsas Šarūnas
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
SUSILAIKĖ:
            Kravčun Vladyslav
 
23 Dėl savivaldybės turto nuomos
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 15
PRIEŠ - 2
SUSILAIKĖ - 5
NEBALSAVO - 0



Psl. 22 iš 22

 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Jočionienė Jelena
            Kovalevskaja Alina
            Lisevičienė Nijolė
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Ūsas Šarūnas
            Židonytė Inesa
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Dzencevičienė Jadvyga
            Kandratavičienė Asta
 
SUSILAIKĖ:
            Kietavičius Jonas
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Šiaulys Nerijus
            Vinskevičius Voitechas
 
 Informacija, paklausimai
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl klausimo atidėjimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 


